PROCURADORIA
GERAL DO MUNICÍPIO

SETOR DE UCITACÕES

PREFEITURA DO

Ü 1CRATO

AVISO DE ADENDO AO EDITAL E NOVA DATA DE ABERTURA DA SESSÃO DO
Pregão Eletrônico n° 2021.09.10.1

ESTADO DO CEARÁ. - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - AVISO DE
ADENDO AO EDITAL E NOVA DATA DE ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO
ELETRONICO N° 2021.09.10.1 OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA
PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
COMPUTADORES, NOBREAKS, MESAS E CADEIRAS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE. A
PREGOEIRA TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS QUE ESTA DISPONÍVEL O
Io ADENDO AO EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO N° 2021.09.10.1. NA
OPORTUNIDADE, INFORMAMOS QUE EM VIRTUDE DAS READEQUAÇÕES DO
EDITAL, FOI REMARCADA A SESSÃO PARA O DIA 08 DE OUTUBRO DE 2 021,
ÀS 14H30MIN. MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO TELEFONE (88)3521-
9600 DAS 08:00 ÀS 14:00 HORAS. VALÉRIA DO CARMO MOURA -
PREGOEIRA/PMC. CRATO-CE, EM 24 DE SETEMBRO DE 2 021.

P R O C U R A D O R I A  G E R A L  DO M U N I C Í P I O

Palácio Alexandre Arraes Largo Júlio Saraiva, S/N - Centro - CEP: 63.100-347 - Crato, Ceará, Brasil
Telefone: + 55 (88) 3521-9600 I www.crato.ce.aov.br

http://www.crato.ce.aov.br